





0124.0028	Санитарка Рентгеновское отделение	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0029	Врач-рентгенолог	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0124.0030	Рентгенолаборант	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
0124.0031	Санитарка ООМПД	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0032	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0033	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0034	Старший фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0035	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0036	Медицинская сестра Дневной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0037	Заведующий отделением	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0038	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0039	Медицинская сестра (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0040	Сестра-хозяйка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0041	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7 (Орджоникидзе, 36)																											
	Центральная поликлиника																											
0124.0042	Заведующий поликлиникой, врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0043	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0044	Сестра-хозяйка Педиатрическое отделение №1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0045	Заведующий отделением, врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0046	Врач-педиатр участковый	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0047	Медицинская сестра (участковая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0048	Санитарка Кабинет здорового ребенка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0049	Врач (педиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0050	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0051	Фельдшер Гастроэнтерологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0124.0052	Врач (гастроэнтеролог) Неврологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





0124.0087	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0088	Фельдшер Гастроэнтерологический кабинет	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0089	Врач (гастроэнтеролог) Неврологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0090	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0091	Медицинская сестра Нефрологический кабинет	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0092	Врач (нефролог) Оториноларингологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0093	Врач (оториноларинголог) Офтальмологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0094	Врач (офтальмолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0095	Медицинская сестра Ортопедический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0096	Врач (травматолог-ортопед)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0097	Кардиологический кабинет Врач (детский кардиолог) Эндокринологический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0098	Врач (детский эндокринолог) Кабинет восстановительной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0099	Врач (по восстановительной медицине)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0100	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0101	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0102	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0103	Инфекционный кабинет Врач (инфекционист)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
0124.0104	Медицинская сестра Кабинет иммунопрофилактики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
0124.0105	Врач (педиатр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0106	Медицинская сестра Процедурный кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0107	Медицинская сестра (ЦСО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0108	Санитарка Кабинет акушер-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0124.0109	гинеколога Врач (акушер-гинеколог) Физиотерапевтический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0110	Врач (физиотерапевт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0124.0111	Санитарка Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7 (Кузнецова, 10) ОНМП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
0124.0112	Заведующий отделением, врач-педиатр	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
0124.0113	Врач-педиатр	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
0124.0114	Фельдшер (по приему вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
0124.0115	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2

Дата составления: 08.02.2016

Председатель комиссии по проверке специальному энергетическому отделению

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7 (Рылеева, 10) Стационар					
Педиатрическое отделение №1					
Педиатрическое отделение №2					
Неврологическое отделение					
Общепольничный медицинский персонал					
Отделение функциональной диагностики					
Рентгеновское отделение					
0124.0029. Врач-рентгенолог	Освещение: Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
0124.0030. Рентгенолаборант	Освещение: Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
ООМПЦ					
Дневной стационар					
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7 (Орджоникидзе, 36)					
Центральная поликлиника					
Педиатрическое отделение №1					
Кабинет здорового ребенка					
Гастроэнтерологический кабинет					
Неврологический кабинет					
Оториноларингологический кабинет					
Офтальмологический кабинет					
Кардиологический кабинет					



Эндокринологический кабинет					
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7 (Свободы, 90)					
Кабинет здорового ребенка					
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7 (Свободы, 92)					
Педиатрическое отделение № 1					
Педиатрическое отделение № 2					
Кабинет здорового ребенка					
Оториноларингологический кабинет					
Офтальмологический кабинет					
Ортопедический кабинет					
Уроandroлогический кабинет					
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7 (Свободы, 96)					
ОВМ					
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиническая больница №7 (Блюхера, 89)					
Поликлиника					
Педиатрическое отделение					
ООМПД					
Гастронтерологический кабинет					
нет					
Неврологический кабинет					
Нефрологический кабинет					
Оториноларингологический кабинет					
Офтальмологический кабинет					
Ортопедический кабинет					
Кардиологический кабинет					

Эндокринологический кабинет Кабинет восстановительной медицины						
Инфекционный кабинет						
0124.0103. Врач (инфекционист)	Биологический: Уменьшить время воз- действия вредного фактора	Снижение вредности				
0124.0104. Медицинская сестра	Биологический: Уменьшить время воз- действия вредного фактора	Снижение вредности				
Кабинет иммунопрофилактики						
Процедурный кабинет						
Кабинет акушер-гинеколога						
Физиотерапевтический каби- нет						
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Детская городская клиниче- ская больница №7 (Кузнецови, 10)						
ОНМП						

Дата составления: 08.02.2016

Составлено на основании специальной оценки условий труда